remus famuiandum ; quo monachi ipsius coenobii et ipsum
in pristino statu restituant, et paupcres inibi juxta priorem
proeiinitum numerum semperin omnibus victualibus et coeteris
studiis fulcirent, atque quod proecipue eis necessarium instat,
ob paganorum insecutionem inibi perfugium suoe salutis
haberc possent. Cujus petitionem ratam et salutiferam cogno-
scentes, hoc nostroe anctoritatis proeceptum memorato Corma-
ricensi monasterio, sive Audachro, qui eidem loco mérite
sanctitatis proeesse dinoscitur, seu etiam sanctis fratribus
inibi Dei obsequiis famulantibus fieri darique jussimus ; per
quod proecipimus atque firmamus ut proefatum hospitale eis
jure perpetuo sub pristino statu vel ordine, nemine inquié-
tante, famuletur, eo scilicet pacto ut, secundum priorem con-
suetudinem, vigenti pauperes inibi quotidie habeantur in
victualibus et necessariis coeteris, sicut constitutum recolitur,
Domino adjuvante, plenissime fulti. Ut autem hoec nostroe
auctoritatis roboratio majorent in Dei nomine per futura tem-
pora obtineat stabilitatis vigorem, manu propria subterfirma-
vimus, annuhque nostri impressione signari jussimus.

Hildebodus, indignus Diaconus, ad vicem Ludovici re-
cognovi.

Data xin calendas julii, indictione xin, anno xxv régnante
Carolo gloriosissimo rege.

Actum Vernolau, in Dei nomine féliciter. Amen.

XXVI.

Donatio Eboli.

(AN. 865.)

Traditio sub quorum proesentia qui affuerunt vel subterfir-
maverunt, qualiter veniens homo quidam nomine Ebolus in
villa quoe dicitur Nucius, ad illum mansum quem Ebolus tra-
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didit partibus Sancti Pauli et rectori ejusdem ecclesioe, vene-
rabili Audachro, quam coram istis fratribus et aliis bonis
hominibus confirmavit. Ideoque placuit supra dicte Ebolo, ut
ipsum mansum beato Paulo Apostolo vel ipsius monachis seu
ipsius venerabili Audachro abbati traditionem vel introduc-
tionem locorum secundum legem romanam facere deberet :
quod ita et fecit. Est ipse mansus in pago Biturico, in vicaria
Ebomacinse, in villa quoe dicitur Nucius. Hoec omnia jam dicta
a die proesente tradidit ad monachos, nominibus Adriano,Gote-
fredo, Matfredo, partibus ipsius beati Pauli Apostoli, per
casualem et vineam et terram et per arbusta est traditurus vel
impleturus, ita ut secundum legis ordinem teneant et possi-
deant. His proesentibus actum fuit.

Signum Eboli, qui hanc traditionem fieri vel adfirmare ro-
gavit.

Signum Grimohardi, qui hanc traditionem fieri consensit.
Signum Arnaldi.
Signum Gaufredi.
Signum Anuberg.
Signum Alimari.
Signum Letroni.
Signum Flottarii.
Signum Adam.
Data traditione in mense auguste, xi calendas septembris,